Некоммерческое партнерство
СРО «ОБЪЕДИНЕННЫЕ РАЗРАБОТЧИКИ

ПРОЕКТНОЙ ДОКУМЕНТАЦИИ»

(номер в государственном реестре СРО-П-099-23122009)

ПРОТОКОЛ**  № 80

заседания постоянно действующего коллегиального

органа управления – Правления Партнерства

Санкт-Петербург  15 января 2015 года

Место проведения заседания: Санкт-Петербург, ул. 10-я Красноармейская, дом 26, офис

Партнерства, конференц-зал, начало в 17:00 час, окончание в 19:00 час.

Председатель – Зайцев Сергей Владимирович,

Секретарь – Ремескова Ольга Александровна.

Всего избрано членов правления – 7 (семь).

Присутствовали на заседании члены правления: Александров А. В., Андреев В. А., Доронкин И.

Ю., Рохликов И. П., Разживин А. Л., Ремескова О. А., Зайцев С. В.

Кворум имеется.

На заседание приглашены (без права голоса): Петушков А.С. – директор Партнерства,

Фунтикова В.С. – руководитель Инспекции Партнерства.

Подсчет голосов при голосовании по вопросам повестки дня вел председатель правления.

Слушали: Зайцев С.В. предложил открыть заседание Правления, утвердить повестку дня и

регламент работы.

Члены Правления поддержали поступившее предложение.

Решили:

1. Открыть заседание Правления Партнерства.

2. Утвердить повестку дня.

3. Утвердить регламент работы.

Результаты голосования: единогласно «ЗА».

ПОВЕСТКА ДНЯ:

Вопрос 1.

Слушали: Фунтикова В. С. предложила начать процедуру обязательного планового контроля в

отношении членов Партнерства в соответствии с графиком, утвержденным на заседании

правления Партнерства от 26 декабря 2014 года, протокол № 70.

Были заданы вопросы.

Члены правления обсудили и решили поддержать поступившее предложение.

Решили:

1. В соответствии с ранее утвержденным графиком проведения планового контроля в

отношении членов Партнерства, предусмотренного Градостроительным кодексом РФ и

внутренними документами Партнерства, начать процедуру планового контроля в отношении:

 ООО «Петербург ренессанс» ИНН 7840402244

 ООО «Проектно-строительная компания «СТРИНКО» ИНН 7802173868

 ООО «Проектная фирма ТЕМП» ИНН 4715002684

 ООО «ТехПроектМонтаж» ИНН 7816462972

 ООО «Южная архитектурная компания» ИНН 2320135402

 ООО «Проектно-строительный центр «ПРЕСТИЖ» ИНН 7610081170

2

 ООО «Проектно-техническое бюро «Ленпроект» ИНН 1832078402

 ООО «Архитектурная мастерская Полторацкого» ИНН 7805120141

 ООО «ДиП Климат» ИНН 7718707230

 ООО «Техно-МАГ» ИНН 7810500068

 ООО «Проектное решение» ИНН 3906312244

 ООО «ТеплоЭнергетическая Компания» ИНН 4825092433

 ООО «Содис Строй Рекон» ИНН 7801181263

 ЗАО «НТК «Аэротехнический центр» ИНН 7810149604

 ООО «ПромЭнергоСервис» ИНН 2222046031

 ООО «ЗВЕЗДА» ИНН 7804449007

 ООО «ЭнергоСтройМонтаж» ИНН 4706015246

 ООО «Архитектурное бюро Елены Кирилловой» ИНН 7811389486

 ООО «Северо-Западный Регион» ИНН 4703115919

 ООО «Нефтехим-Инжиниринг» ИНН 7805409279

 ЗАО «Инженерный центр ВНИИГ» ИНН 7813355764

 ООО «Строительная компания «Росстро» ИНН 7839436457

 ООО «Строительная Компания «ПРЕСТИЖ» ИНН 7816416729

 ООО «Архитектурное бюро А2» ИНН 7814499134

 ЗАО «МКСтрой» ИНН 7610093440

2. Плановый контроль проводить, руководствуясь «Регламентом планового контроля за

соблюдением требований к выдаче свидетельств о допуске к работам по подготовке

проектной документации, которые оказывают влияние на безопасность объектов

капитального строительства, стандартов, правил саморегулирования и внутренних

документов в саморегулируемой организации – некоммерческое партнерство «Объединенные

разработчики проектно - строительной документации», утвержденным решением общего

собрания членов Партнерства от 30 ноября 2010 года, протокол № 10.

3. Поручить директору в установленные порядок и срок довести информацию о принятом

решении до сведения заинтересованных лиц, в том числе путем размещения ее  на

официальном сайте Партнерства в сети Интернет.

Результаты голосования: единогласно «ЗА».

Председатель правления                      ________________                                                С.В. Зайцев

Секретарь правления                             ________________                                              О. А. Ремескова